UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-TL Thanh Hoá, ngày        tháng 7 năm 2021

V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo

Điều lệ Công ty TNHH một thành

viên Sông Chu.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

4843/SKHĐT-ĐKKD ngày 08/7/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham

gia ý kiến vào Dự thảo Điều lệ Công ty TNHH một thành viên Sông Chu.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu dự thảo Điều

lệ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất nội dung dự thảo Điều lệ tổ chức và hoạt động của

Công ty TNHH một thành viên Sông Chu.

2. Đề nghị xem xét, chỉnh sửa, bổ sung nội dung sau:

Tại Khoản 2, Điều 32 dự thảo Điều lệ, đề nghị xem xét, nghiên cứu lại

thời gian gửi kế hoạch tài chính cho phù hợp với quy định tại Điều 22, Nghị

định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy định giao nhiệm vụ,

đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà

nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên.

Đề nghị Sở Kế hoạch xem xét, tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T15:57:15+0700

		2021-07-23T16:39:13+0700

		2021-07-23T16:39:39+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T16:39:58+0700